
UCHWAŁA Nr L/363/2021
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Przasnyszu

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2021  r.  poz.  1372,  1834)  po  przeprowadzeniu  tajnego  głosowania  Rada  Miejska  w
Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wybiera się na Przewodniczącą  Rady Miejskiej w Przasnyszu Panią Krystynę Sawicką.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

`      /-/  mgr Sławomir Mariusz Czaplicki


